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OUTOKUMPU – AVAINHENKILÖIDEN OSAKEOSTOT OSAKEPALKKIO-OHJELMASSA ALKANEET 

 

Outokumpu kertoi 27.4.2016 uudesta osakepohjaisesta johdon kannustinohjelmasta, jossa osallistujat 

sijoittavat 30–120 % yhden vuoden bruttoperuspalkastaan yhtiön osakkeisiin tietyllä aikavälillä. 

Osakkeiden ostaminen on alkanut viikolla 32 ja päättyy viimeistään viikolla 39.  

 

Osallistujat hankkivat osakkeet markkinoilta sisäpiirisäännökset huomioon ottaen. Osallistujat ovat 

oikeutettuja vastaanottamaan jokaista hankkimaansa yhtä osaketta kohden kaksi palkkio-osaketta, josta 

vähennetään soveltuvat verot. Palkkio-osakkeet suoritetaan osallistujille neljässä yhtä suuressa erässä 

vuosien 2017, 2018, 2019 ja 2020 lopussa. Johtoryhmän jäsenten osalta osakekaupat tiedotetaan 

erikseen markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) mukaisesti.  

 

Lisätietoja osakepalkkio-ohjelmasta ja sen ehdoista on Outokummun verkkosivulla osoitteessa 

www.outokumpu.com/fi/sijoittajat/hallinto/palkitseminen/osakepalkkio-ohjelmat. 

 

Lisätietoja: 

 

Sijoittajat: Tommi Järvenpää, puh. (09) 421 3466, matkapuh. 040 576 0288 

 

Media: Konserniviestintä, puh. (09) 421 3840 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja kestävä materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on 11 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 
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